[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от «___» ______________2023г.                                             		№ ____________
г. Иваново

О признании утратившим силу приказа Департамента управления имуществом Ивановской области от 24.04.2017 № 48-к «О порядке предварительного уведомления государственными гражданскими служащими Департамента управления имуществом Ивановской области представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы»

В соответствии с пунктом 2 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2004
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», указом Губернатора Ивановской области от 02.12.2011 № 211-уг «О порядке предварительного уведомления государственными гражданскими служащими Ивановской области представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы», в целях приведения в соответствие с федеральным и региональным законодательством, приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 24.04.2017 № 48-к «О порядке предварительного уведомления государственными гражданскими служащими Департамента управления имуществом Ивановской области представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы».
2. Главному консультанту отдела реализации государственных программ, учета и отчетности Сермус Е.В. ознакомить с настоящим приказом гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте, для которых представителем нанимателя является начальник Департамента под подпись.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента.

Начальник Департамента							          С. Ю. Рощин

image1.png